
Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 14 de abril de 2025
Ano XVI | Edição nº 3400



Secretaria de Administração 3 ................................................................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 3 ....................................................................................................................................................................... 

Extrato 3 ............................................................................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Segunda-feira, 14 de abril de 2025 Ano XVI | Edição nº 3400 | Página 3 de 3

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2025
INSTRUMENTO:  Processo  administrativo  nº

5162/2025; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO e a empresa MAV FESTAS E EVENTOS
LTDA; OBJETO: aquisição de salgadinhos, em atendimento
à Secretaria Municipal Turismo, Esporte, Cultura, Eventos e
Juventude, ao Município de São Jose do Vale do Rio Preto;
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, iniciando-se em 08 de maio de
2025 e findando-se em 08 de dezembro de 2025; VALOR:
Pagará o valor global de R$ 20.231,00 (vinte mil, duzentos
e trinta e um reais). Reserva Orçamentária nº 622/2025;
Categoria  Econômica:  3.3.90.30.00  –  Fonte  Recurso:
0011704 – Secretaria de Turismo, Esporte, Cultura, Eventos
e Juventude –  Manutenção das  Atividades  da SETECEJ  -
Material de Consumo; DATA DE ASSINATURA: 14 de abril
de 2025.

São José do Vale do Rio Preto, em 14 de abril de 2025.
Tiago de Araújo Martins

Responsável pelo Setor de Contratos, Convênio e Certidões
...........................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2025
INSTRUMENTO:  Processo  administrativo  nº

4787/2025; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO e a empresa MAV FESTAS E EVENTOS
LTDA; OBJETO: aquisição de salgadinhos, em atendimento
à Secretaria Municipal de Família, Ação Social, Cidadania e
Habitação, ao Município de São Jose do Vale do Rio Preto;
VIGÊNCIA: 09 (nove) meses, iniciando-se em 14 de abril
de 2025 e findando-se em 14 de janeiro de 2026; VALOR:
Pagará  o  valor  global  de  R$  17.914,50  (dezessete  mil,
novecentos quatorze reais e

cinquenta  centavos).  Reserva  Orçamentária  nº
628/2025;  Categoria  Econômica:  3.3.90.30.00  –  Fonte
Recurso: 0011660 – Fundo Municipal de Assistência Social –
Piso Social Básico – PSB – Federal - Material de Consumo;
DATA DE ASSINATURA: 14 de abril de 2025.

São José do Vale do Rio Preto, em 14 de abril de 2025.
Tiago de Araújo Martins

Responsável pelo Setor de Contratos, Convênio e Certidões
...........................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2025
INSTRUMENTO:  Processo  administrativo  nº

4008/2025; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO  RIO  PRETO  e  a  empresa  VENTISOL  NORDESTE
INDUSTRIA  E  COMÉRCIO  DE  VENTILADORES  LTDA;
OBJETO: aquisição de ventiladores de parede para uso em
ambiente escolar, em atendimento à Secretaria Municipal
de Educação, Ciência e Tecnologia; VIGÊNCIA: 180 (cento
e  oitenta)  dias,  iniciando-se  em 14 de  abril  de  2025 e
findando-se em 11 de outubro de 2025; VALOR: Pagará o
valor global de R$ 23.340,00 (vinte e três mil, trezentos e
quarenta  reais).  Reserva  Orçamentária  nº  593/2025;
Categoria  Econômica:  3.3.90.30.00  –  Fonte  Recurso:
0032543 –  Fundo Municipal  de Educação –  Manutenção,
Revitalização  e  Ampliação  do  Ensino  Fundamental  –

Equipamentos  e  Material  Permanente.  E  empenho  nº
197/2025. DATA DE ASSINATURA: 14 de abril de 2025.

São José do Vale do Rio Preto, em 14 de abril de 2025.
Tiago de Araújo Martins

Responsável pelo Setor de Contratos, Convênio e Certidões
...........................................................................................................


	Sumário
	Secretaria de Administração
	Licitações e Contratos
	Extrato



		2025-04-14T20:16:55+0000




